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INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

MODIFICACIONES
REDUCCIONES CREDITOS

Hoja No
Fecha:
Mes Reportado:
Vigencia Fiscal:

Mayo
13/06/2024
1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

SALDO %EJECUCION

80 SAN ANTONIO DE PRADO 155,130,000 88,126,098 243,256,098 1,381,111 235,285,559 7,970,539 0.57%
80937 937 155,130,000 88,126,098 243,256,098 1,381,111 235,285,559 7,970,539 0.57%
809370814 SAN ANTONIO 155,130,000 88,126,098 243,256,098 1,381,111 235,285,559 7,970,539 0.57%
809370814205001012534INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO155,130,000 88,126,098 243,256,098 1,381,111 235,285,559 7,970,539 0.57%
80937081420500101253401RECURSOS PROPIOS 12,930,000 4,575,305 17,505,305 1,363,083 10,110,914 7,394,391 7.79%
8093708142050010125340111020300205Intereses de mora rentas contractuales 100,000 100,000 14,000 24,000 76,000 14.00%
8093708142050010125340111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial1,300,000 1,300,000 99,023 511,407 788,593 7.62%
8093708142050010125340111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 11,500,000 11,500,000 1,250,000 5,000,000 6,500,000 10.87%
8093708142050010125340112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios30,000 30,000 60 202 29,798 0.20%
8093708142050010125340112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,575,305 4,575,305  4,575,305 0.00%
80937081420500101253402TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD142,200,000 76,251,580 218,451,580 18,028 217,875,432 576,148 0.01%
80937081420500101253402110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 141,600,000 60,328,235 201,928,235  201,928,235 0.00%
8093708142050010125340212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad600,000 600,000 18,028 23,852 576,148 3.00%
8093708142050010125340212100200201Otros Recursos del Balance SGP  15,923,345 15,923,345  15,923,345 0.00%
80937081420500101253403TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  7,298,733 7,298,733  7,298,733 0.00%
8093708142050010125340312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  7,298,733 7,298,733  7,298,733 0.00%
80937081420500101253404PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  480 480  480 0.00%
8093708142050010125340412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  480 480  480 0.00%
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